Savonlinnan liikuntahallin vakiovuorot

MAANANTAI

TIISTAI

KESKIVIIKKO

TORSTAI

PERJANTAI

LAUANTAI

SUNNUNTAI

16.30-18.00
16.30-18.00
18.00-19.15
19.15-20.45
19.15-21.00

16.30-18.00
16.30-17.30
18.00-19.15
19.15-20.30

16.30-18.00
16.30-18.00
18.00-20.00
18.00-19.30
19.30-21.00

16.00-17.00
17.00-18.30
18.30-20.00
20.00-21.15

16.30-18.00

18.00-19.30
19.30-20.45

18.00-19.30

1.8.2022 - 31.5.2023

Savonlinnan Ajo B-tytot
SaVoli

TOP TEAM P13

TOP TEAM P17

SaVoli

East Volley edustus
SaVoli

TOP TEAM P17

TOP TEAM EDUSTUS

Savonlinnan Ajo B-tytot
SaVoli

SaVoli

TOP TEAM P13

East Volley edustus

Savonlinnan kaupunki
TOP TEAM P17

TOP TEAM STARS
TOP TEAM EDUSTUS

East Volley edustus

TOP TEAM P13
TOP TEAM EDUSTUS

TOP TEAM II

Lohkot 1-3
Lohko 4
Koko kentta
Lohkot 1-3
Lohko 4

Lohkot 1-3
Lohko 4
Koko kentta
Koko kentta

Lohkot 1-3
Lohko 4
Lohko 4
Lohkot 1-3
Lohkot 1-3

Koko kentta
Koko kentta
Lohkot 1-3

Koko kentta

Lohkot 1-3

Koko kentta
Koko kentta

Koko kentta



